
Referat frå styremøte15.aug. -16 

Desse møtte: Solveig, Bjørg, Turid, Mette Marie, Astrid, Mariann, Judith, Sunneva. 

 

Sak 28/-16    Referat og meldingar 

           Ikkje Muldalstur i aug., prøver å få det til seinare. 

Sak 29/-16    Heimeside - orientering v/Judith Krogh 

           Judith har fått heimesida i gang, delt i Seterprosjektet, Kulturprisen, Nye nettsider. 

 

Sak 30/-16    Sansehage v/VTS - orientering v/ Judith Krogh 

           Vaktliste for vatning har vore fylgd, gått betre enn ein trudde. 

           Flyktningekonsulent tok 3 veker i sommar. 

           Sansehagen truleg for lite brukt. 

           Må orientere meir om at beboarane kan vere der, sitje, smake på det som er etande. 

           Mette spørje etter orientering via Pårørande-foreininga. 

           Solveig kontakte Storfjordnytt, intervju om bruk og nytte av hagen. 

            

Sak 31/-16    Opning av Martin Linge-huset 

           Solveig og Bjørg skal straks i møte med Terese og Aud Lindis om opninga. 

           Bjørg har sett opp arbeidsliste til 1.okt. offisiell opning og 8.okt bygdakveld. 

           Desse listene blir diskuterte. 

           Parade av friviljuge lag: Spørje kven og kor mange som skal delta frå kvart lag.  

           Informasjon til VBK-medl.om VBKarbeid og ansvar ved opninga -  

           Solveig lagar skriv, Sunneva ansvar for epost og brev. 

 

Sak 32/-16    Bygda i bevegelse og aktivitet i haust 

           Skjegghamarturen blir skriven inn som vårturen for året. 

           Tur til klostertomta frå Ytterli blir skriven som sommarturen. 

           Hausttur i sept. veke 37? blir rundtur Sylte, Muri med Strandpromenaden, Bedringens 

veg  med endestasjon  

           nye Sylteormen bakeri. Dette blir kombinert med besøk av Hornindal bygdekv.lag.  

           Solveig spør Hillevi Hovden om å få ha møte på  bakeriet, og servering av fruktkake med 

haustfrukt. 

            

Sak 33/-16    Ymse 

           Årsmøteplanlegging 

           Stad:Jordbærhuset på Døving. Dato 3. nov.? 

           Først årsmøte for medl., så ope møte - samarbeid med Husflidslaget om strikking? 

           Solveig kontaktar Annrid Nerhus og Bente på Lykkeriet. 

 

           Samrådingsmøte regi MogR-bk: Øyhopping på Romsdalskysten opplegg Aukra bk.  

           Påmeldingsfrist 26. aug.  Sender inn nokre påmeldingar, bestemmer seinare kven som reiser. 

           Kanskje fleire enn folk frå styret har lyst å vere med?     

 

                      Sunneva Linge skrivar 

 


